
嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 2024-2025年度 

辦理教育局小一自行分配學位 

註冊手續須知(更新) 
 

(A)  註冊日期： 2023年 11月 22日 (星期三) 

      2023年 11月 23日 (星期四) 

(B)  註冊地點： 九龍塘添福道 8號(本校地下大堂) 

(C)  註冊時間： 上午 9:00 - 11:00 

      下午 1:30 – 4:00 

(D)  請帶備： 

(1) 紙本申請：教育局小一入學申請表家長存根 (黃色) 

電子申請：家長(申請人)身份證、學童之出生證明書副本、網上申請表或取錄通知 

 (2) 學童相片一張 

 (3) 回郵信封 2個 

➢ 7吋 X 10吋信封連郵費 5.4元 及 

➢ 4吋 X 9吋信封連郵費 2.2元 

 

信封面請用正楷清楚書寫上學生姓名及地址，以免郵遞錯誤。 

 

(E) 注意事項： 

(1) 家長(申請人)必須親身前來本校辦理註冊手續，並以簽署作實(簽署樣式須與家長存根

的簽署相同) 。 
 

(2) 如家長(申請人)未能親身前來本校辦理註冊手續，也可委託他人代為辦理。惟來人必

須遞交一封授權書，授權書內須包括以下資料： 
 

a. 有關代辦註冊手續事宜 

b. 學童姓名及小一入學申請編號 

c. 家長(申請人)姓名、身份證號碼及簽署 

 (簽署樣式須與家長存根的簽署相同) 

d. 受委託人的姓名、身份證號碼及簽署 

e. 辦理註冊手續的日期 
 

(3) 若家長(申請人)未能在指定日期及時間內辦理註冊手續，將被視作放棄學位論。 

 

(4) 取錄之新生如有任何通訊地址或電話更改，請用書面通知本校。 
  



嘉諾撒聖家學校(九龍塘) 2024-2025年度 
教育局小一自行分配學位取錄名單 

小一入學申請編號 

18001157 

18009107 

18017827 

18019714 

18026117 

18027555 

18033571 

18040900 

18042783 

18064078 

18067131 

18120857 

98422545 

98428020 

98471821 

98551736 

98635026 

98635425 

98635760 

98635786 

98662139 

98684833 

98686500 

98931687 

99194988 

99245965 

18004504 

18006159 

18006205 

18021301 

18021697 

18028527 

18028535 

18029485 

18044077 

18045472 

18057292 

18087191 

18091083 

18092420 

18093884 

18104070 

18115403 

18115780 

18119557 

98063944 

98280384 

98382560 

98382802 

98427563 

98440942 

98556010 

98556444 

98562118 

98628232 

98633082 

98661531 

98688103 

98688200 

98688596 



  如果你的子女未能在現階段獲得一個自行

分配學位，教育局將會在 2024 年 1 月中旬以書

面通知你前往指定的統一派位中心，辦理統一派

位選擇學校手續。已登記成為「小一入學電子平

台」(epoa.edb.gov.hk)用戶及以「智方便+」綁

定帳戶的家長，亦可選擇以電子方式遞交選校表

格，詳情將於稍後公布。每名兒童將由教育局盡

量依據家長選擇的意願統一派位。 


